

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	TÜFE-Aylık	0,4%	0,1%
09:00	İngiltere	TÜFE-Yıllık	0,9%	0,4%

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları küresel Kovid-19 vaka sayılarındaki artışın etkisi ile azalan risk iştahına paralel olarak satıcı seyreliyor. ABD'de de spot endeksler baskı altında kalmaya devam ediyor. Vadeli endekslerde de satıcı bir seyir izliyoruz. Avrupa borsaları dün düşüşle tamamlarken, sabah saatlerinde vadeli endekslerde karışık bir görünüm izleniyor.

Veri akışının zayıf olduğu dün, tüm dünyada artan Kovid-19 vaka sayılarının ekonomik aktivitedeki toparlanmaya yönelik oluşturduğu endişeler nedeniyle risk iştahındaki zayıflamanın devam ettiğini gördük. Bu endişelere paralel olarak ABD 10 yıllık tahvil faizleri yeniden %1,6000 altında %1,5570 seviyelerine kadar geriledi. Dolar endeksi ise 90,85 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından gelen alımlarla 100 günlük hareketli ortalaması olan 91,02 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi ve bu seviyelerde bulunuyor. Ekonomik toparlanmaya ilişkin endişeler, artan emtia ve navlun fiyatlarının enflasyon üzerinde yarattığı risklerden de destek alıyor. Bunun yanında ABD'de dün Fed Başkanı Powell'in 8 Nisan'da yazdığı bir mektupta, enflasyonda geçici olarak bir yükseliş görüleceğini ancak enflasyon hedefinin önemli ölçüde aşılmasına izin verilmeyeceğini belirttiği açıklandı. Avrupa tarafında ise salgınla mücadele sürerken, aşılama performansında beklenen iyileşme EURUSD paritesini desteklemeye devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi'nde önemli bir veri akışı bulunmazken, İngiltere'de enflasyon verileri takip edilecek.

Yurt içinde de risk iştahı küresel piyasalara paralel olarak zayıf kalmaya devam ediyor. BIST100 endeksi günü %0,9 değer kaybıyla 1365 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL'de yatay seyir devam ederken, dün dolar endeksindeki yükselişin de etkisi ile 8,1339 seviyelerine kadar yükseliş izlendi. Bu sabah 8,1000 seviyesi üzerinde fiyatlamalar izliyoruz. 5 yıllık CDS primi 408 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Ons altın tahvil faizlerindeki gerilemeden ve küresel risk iştahından destek alarak 1.780\$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 55.400\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, dün 1,2081 seviyelerine kadar yükseldi ancak kalıcılık sağlayamadı. 100 günlük HO 1,2054 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlarsa yükseliş 1,2150 seviyesine kadar devam edebilir. Aşağıda ise 1,1990 – 1,1920 desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Ons altın**, 1.780\$ üzerinde kalıcılık sağlamaya çalışıyor. Bu seviye üzerinde 100 günlük HO 1.800\$ ve 1.850\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.760\$ ve 22 günlük HO 1.738\$ desteklerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, 50 günlük HO 26\$ seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamıyor. Bu seviye üzerinde 26,16\$ - 26,70\$ dirençleri izlenebilir. Aşağıda ise Bollinger indikatörünün orta bandı 25,26\$ seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilebilir.
- ♦ **Dolar/TL**, 8,25 - 8,00 aralığındaki yatay seyir devam ediyor. Yukarı yönde MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,2107 direncini ve onun üzerinde 8,4864 direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 8,0000 – 7,9330 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, 1,4000 direncini test etti ancak kalıcı olamarak 1,3937 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1,3970 – 1,4000 dirençleri önem taşıyor. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 1,3872 desteğini takip ediyoruz.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBEŞD) Yönetim Kurulu Başkanı Can Dinçer, Ocak-Mart arasında geçen yıl aynı döneme göre beyaz eşya satışlarının %40, ihracatın ise %26 arttığını açıkladı. İç satış ve ihracat olmak üzere 6 ana ürün grubundaki toplam satışların bir önceki yıla göre %29 artışla 8 milyon 521 bin 513 adet olduğu belirtildi.
- ◆ UBS yayımladığı bir araştırma raporunda, 2021 dördüncü çeyrek için Dolar/TL tahminini 8,60'tan 9,00'a çıkardığını belirtirken, cari açığın, kötüleşen salgın koşullarının ve küresel vakalardaki artışın riskleri artırdığına değindi.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleşen ihalelerde toplam 2 milyar 235,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 6 milyar 900 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 9 milyar 135,2 milyon TL 'ye ulaştı.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı, 15 Nisan 2026 itfa tarihli 1 milyar 361 milyon TL tutarında TÜFE'ye endeksli kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.
- ◆ Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı" ile "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı" kuruldu. Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı atama kararları ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına Derya Yanık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına Vedat Bilgin, Ticaret Bakanlığına Mehmet Muş getirildi.
- ◆ Merkezi yönetim brüt borç stoku, mart sonu itibarıyla 1 trilyon 950 milyar TL oldu. Buna göre, borç stokunun 830,2 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası, 1 trilyon 119,8 milyar TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu.

Avrupa

- ◆ İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ülkede 2021 yılının şubat ayında işsizliğin bir önceki aydaki yüzde 5 seviyesinden yüzde 4,9'a gerilediği belirtildi.
- ◆ Fransa, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınından etkilenerek ekonomik darboğaza giren Fransız hava yolu şirketi Air France'daki kamu payını 2 katına çıkardı.
- ◆ Avrupa İç Pazar Komiseri Thierry Breton, Avrupa Birliği'nin 27 üye ülkesinden en az 12'sinin, temmuz ortasına kadar yetişkin nüfusunun %70'ini aşılabilirlerinden emin olduklarını söylediğini açıkladı.
- ◆ Hollanda'da hükümet, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele kapsamında ülke genelinde uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasının 28 Nisan'dan itibaren kaldırıldığını açıkladı.
- ◆ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkan Yardımcısı Maros Sefcovic, Amerikan ilaç şirketi Johnson and Johnson tarafından yeni tip koronavirüse karşı geliştirilen (Kovid-19) aşılardan, kanda pıhtılaşma gereğiyle başlatılan inceleme üzerine durdurulan teslimatlarının yeniden başlamasını beklediklerini söyledi.

ABD

- ◆ Fed Başkanı Jerome Powell'in 8 Nisan'da Senatör Rick Scott'a gönderdiği mektupta; toparlanmanın güçlenmesi ve arz kısıtlamalarının bazı sektörlerde fiyatları artırması nedeniyle ABD ekonomisinin geçici olarak "biraz daha yüksek" enflasyon göreceğini, ancak Fed'in herhangi bir hızlı aşımı sınırlamaya kararı olduğunu söylediği bildirildi. Powell, "%2'yi önemli ölçüde aşan enflasyon arayışında değiliz, uzun bir süre için de % 2'nin üzerinde enflasyon aramıyoruz" dedi.
- ◆ ABD, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle dünyadaki ülkelerin yüzde 80'ine yönelik seyahat uyarılarını "seyahat etmeyin" anlamına gelen 4. seviye olarak güncelledi.

Asya

- ◆ Japonya Başbakanı Suga, Kovid-19 virüsü acil durumunun olimpiyatları etkilemeyeceğini açıkladı.

Dünyadan

- ◆ Dünya Bankası, Emtia Piyasaları Görünüm Raporu'nun Nisan 2021 sayısında, emtia fiyatlarının 2021'in ilk çeyreğinde toparlanmaya devam ettiği belirtilerek, fiyatların küresel ekonomik toparlanma ve iyileşen büyüme beklentilerinin etkisiyle yıl boyunca mevcut seviyelere yakın kalmasının beklendiği kaydedildi.

Kripto Paralar

- ◆ İstanbul İcra Hukuk Mahkemesi, bir borçlunun kripto parasının bulunduğu hesaba haciz işlemi yapılmasına yönelik itirazını, bu tür paraların da emtia ve menkul kıymetler kapsamında değerlendirileceği gerekçesiyle reddetti. Böylece, kripto paralar Türkiye'de ilk kez bir mahkeme tarafından menkul değer olarak kabul edildi. İstanbul İcra Hukuk Mahkemesi'nin aldığı bu karar, Türkiye'de kripto paralara yönelik ilk hukuki işlem olması nedeniyle emsal değer taşıyacak.
- ◆ Basında yer alan bir habere göre WeWork, BitPay aracılığıyla, ödeme olarak Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH), USD Coin (USDC), Paxos (PAX) ve diğer bazı kripto para birimlerini kabul edecek. Şirket ayrıca, WeWork üyesi ve ABD'nin en büyük kripto para birimi ticaret platformu olan Coinbase aracılığıyla, uygun olduğu durumlarda, ev sahiplerine ve üçüncü taraf ortaklara kripto para birimlerinde ödeme yapacak. Böylece Coinbase, WeWork üyeliği için ödeme yapmak üzere kripto para birimini kullanan ilk WeWork üyesi olacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.